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 1 - 2

الرافدين المختلطه اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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262518020001
262518020002
262518020003
262518020004
262518020005
262518020006
262518020007
262518020008
262518020009
262518020010
262518020011
262518020012
262518020013
262518020014
262518020015
262518020016
262518020017
262528020018
262528020019
262528020020
262528020021
262528020022
262528020023
262528020024

أنس مالك احمد مهدي
احمد حسن منصور حسين
احمد محسن سعدون محمد

امير علي هادي نايف
جعفر مهدي صالح عبد

حسن عبد الحسين زيدان خليف
حسن علي صالح حمزه
حسين سبع محل كاظم

حسين مهدي صالح حمزه
حمزه سعدون محمد سلمان

رضا طاهر عبد الحسين فرج
سجاد حسين محمد مهدي

سجاد ماجد حسين علي
سيف نوري تركي مول

صلاح  عباس سلمان علي
ضياء حامد صكبان راشد
علي ابراهيم راشد هليل
اريام قحطان علي راشد
ايات كريم زيدان خليف
جنات حامد حربي جبر

زهراء ابراهيم راشد هليل
زينب شعلان  جليب عبد الله

عذراء رحيم زيدان خليف
غفران حامد حربي جبر
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مكمل
راسب
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384
341
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365
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0
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0
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0
0
0
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385

0
0
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56.83

0
0
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60.83
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0

58.5
0
0
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0
0
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المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  
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المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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الرافدين المختلطه اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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262528020025
262528020026
262528020027
262528020028

فاطمه فيصل حربي جبر
مريم توفيق عبد احمد

ملاك  مهدي علي راشد
نور الهدى طارش سلمان علي

99
82
69
75

88
73
52
55

50
56
50
50

50
51
37
27

96
83
66
50

71
40
50
50

ناجح
مكمل
مكمل
مكمل

454
0
0
0

75.67
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

28 17 11

المشاركين
كلي بنين بنات

13 7 6

الناجحين
كلي بنين بنات

11 6 5

المكملين
كلي بنين بنات

4 4 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

0510714
 100% 82% 64% 75% 96% 86%

 46.43%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
28 17 11

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العزيزيةالعزيزية


